

P. A. Bøggild ApS

CVR-nr: 78508116
Vejlemosevej 17
2840 Holte

Årsrapport for 2015
(30. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den /

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: P. A. Bøggild ApS
Vejlemosevej 17
2840 Holte

CVR-nr.: 78 50 81 16
Stiftet: 10.05.1985
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Peter A. Bøggild

Bestyrelse Andreas Bøggild Monies
Charlotte Reumert
Peter A. Bøggild

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og rådgivning om finansielle forhold.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.323.132.

Egenkapitalen udgør kr. 28.223.482.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		196.740	522.747
Personaleomkostninger.....		<u>-9.719</u>	<u>-12.753</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		187.021	509.994
Afskrivninger	1	<u>-10.420</u>	<u>-4.120</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		176.601	505.874
Resultat af dattervirksomheder	2	85.909	37.298
Resultat af associerede virksomheder	2	614.753	378.055
Finansielle indtægter	3	3.325.652	2.251.838
Finansielle omkostninger		<u>-68.551</u>	<u>-111.653</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.134.364	3.061.412
Skat af årets resultat	4	<u>-811.232</u>	<u>-665.232</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.323.132</u></u>	<u><u>2.396.180</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		684.029	398.953
Overført resultat		<u>2.588.503</u>	<u>1.947.327</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.323.132</u></u>	<u><u>2.396.180</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>27.140</u>	<u>12.360</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>27.140</u>	<u>12.360</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	370.688	284.779
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.015.285	4.417.165
Værdipapirer		<u>21.748.795</u>	<u>19.828.856</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>27.134.768</u>	<u>24.530.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>27.161.908</u>	<u>24.543.160</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		195.413	197.806
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		677.891	0
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Selskabsskat		56.960	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.938</u>	<u>84.594</u>
Tilgodehavender i alt		<u>975.202</u>	<u>297.400</u>
Likvide beholdninger		<u>182.917</u>	<u>885.182</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.158.119</u>	<u>1.182.582</u>
AKTIVER I ALT		<u>28.320.027</u>	<u>25.725.742</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anparts kapital.....		200.000	200.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.969.331	4.285.302
Overført overskud		23.003.551	20.415.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>28.223.482</u>	<u>24.950.250</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		0	276.474
Selskabsskat		0	421.214
Anden gæld		<u>96.545</u>	<u>77.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.545</u>	<u>775.492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>96.545</u>	<u>775.492</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.320.027</u>	<u>25.725.742</u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	16.480
Tilgang	25.200
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>41.680</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	4.120
Årets afskrivninger	10.420
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>14.540</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>27.140</u></u>

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Datter virksomhed	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	166.642	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>166.642</u>	<u>250.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	118.137	4.167.165
Resultat.....	85.909	614.753
Udlodninger.....	0	-16.633
Øvrige værdireguleringer.....	0	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>204.046</u>	<u>4.765.285</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>370.688</u></u>	<u><u>5.015.285</u></u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital	Andel af egen- kapital
EuroCorp ApS	Danmark	100%	370.688	370.688
Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS	Danmark	25%	<u>20.061.138</u>	<u>5.015.285</u>
I alt			<u><u>20.431.826</u></u>	<u><u>5.385.973</u></u>

Noter

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 14.896 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	834.885	660.887
Procent/Rentetillæg selskabsskat	1.202	17.366
Heraf refunderes af datterselskab	-26.837	-12.103
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.982	-918
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	811.232	665.232

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	200.000	-	-	200.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	4.285.302	-	684.029	4.969.331
Overført resultat.....	20.415.048	-	2.588.503	23.003.551
Henlagt udbytte	49.900	-49.900	50.600	50.600
I alt	24.950.250	-49.900	3.323.132	28.223.482

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	200.000	200.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har overfor tredjemand afgivet kaution. Kautionsforpligtelsen udgør på statusdagen kr. 181.294.

Noter

7 Personalemkostninger	2015	2014
Lønninger og pensioner.....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personalemkostninger.....	9.719	12.753
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>9.719</u>	<u>12.753</u>